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LED”

ecorativo
exterior



certificate A\ certificate

Referencia

163036
163029

163012
163005

163166
163159
163142

163165

ackin
ecyding punitsg

mod. AMBRA

Formato
FAROL COLGANTE PEQUENO
APLIQUE PARED PEQUENO
FAROL COLGANTE GRANDE
APLIQUE PARED GRANDE

FAROL COLGANTE PEQUENO
APLIQUE PARED PEQUENO

FAROL COLGANTE GRANDE
APLIQUE PARED GRANDE

Color
NEGRO
NEGRO
NEGRO
NEGRO

NEGRO DORADO
NEGRO DORADO
NEGRO DORADO
NEGRO DORADO

Medidas
15,5x15,5x35
15,5x18x35
18x18x43
18x20x43

15,5x15,5x35
15,5x18x35
18x18x43
18x20x43



Referencia

163074
163067

163050
163043

163203
163197
163180
163173

i

certificate A& certificate B

r o m - \LJ
10 ackin
ecyding punitsg

mod. BIANCA

Formato
FAROL COLGANTE PEQUENO
APLIQUE PARED PEQUENO
FAROL COLGANTE GRANDE
APLIQUE PARED GRANDE

FAROL COLGANTE PEQUENO
APLIQUE PARED PEQUENO

FAROL COLGANTE GRANDE
APLIQUE PARED GRANDE

Color
NEGRO
NEGRO
NEGRO
NEGRO

NEGRO DORADO
NEGRO DORADO
NEGRO DORADO
NEGRO DORADO

Medidas
15x15x35
15x18,5x35
18,5x18,5x38
18,5x22x38

15x15x35
15x18,5x35
18,5x18,5x38
18,5x22x38



mod. CHIARA

certificate /. certificate

Referencia Formato Medidas

163081 APLIQUE PARED NEGRO 20x11x23

163210 APLIQUE PARED NEGRO DORADO 20x11x23

nEd

certificate

——
yots |
certificate

Referencia Formato Color Medidas

J 163098

APLIQUE PARED NEGRO 20x11x26
163234 APLIQUE PARED NEGRO DORADO 20x11x26



certificate /. certificate

Referencia Formato Color Medidas

163104 APLIQUE PARED NEGRO 18,5x10x37,5

APLIQUE PARED NEGRO DORADO 18,5x10x37,5

163227

D7

mod

i

trash

certificate & certificate

Referencia Formato Medidas

163111 FAROL COLGANTE 21x21,5x40

163128 APLIQUE PARED CUERO 21,5x21,5x40



	CARATULA DECORATIVO-EXTERIOR
	2018 - 164 - EXTERIOR - AMBRA - ELP5018
	2018 - 165 - EXTERIOR - BIANCA - ELP5019
	2018 - 166 - 167 - EXTERIOR - CHIARA - ELP3705 - DONIA - ELP8061W
	2018 - 168 - EXTERIOR - FIORELLA - ELP9043 - GRAZIELLA - ELP3023

